
2-Zi.-DG-Whg.

Zimmer: 2
Etage: DG
Objektart: Dachgeschoss
Wohnfläche ca.: 48 m²

Kaltmiete mtl.: 240 €
Nebenkosten mtl.: 150 €
Heizkosten: in Nebenkosten
enthalten
Gesamtmiete mtl.: 390 €

Kaution: 2 Monatsmieten
Ausstattungsqualität: normal
Objektzustand: gepflegt

Die Wohnung 11012 befindet sich im Dachgeschoss eines denkmalgeschützten Wohn- und
Geschäftshauses nahe dem Stadtzentrum von Leisnig. Sie verfügt über ein Wohnzimmer mit
Kochbereich, ein Schlafzimmer, ein Bad mit Wanne, einen Flur und einen Abstellraum.

Energieausweis:
Energieausweis nicht erforderlich

Weitere Informationen unter:
https://immobilien-kaelkert.de/?post_type=mietobjekte&p=2382
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das Wohnzimmer das Wohnzimmer

das Schlafzimmer das Schlafzimmer

das Bad der Abstellraum
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der Flur
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